
Pædagog søges til et botilbud, hvor livskvalitet,
relationer og udvikling går hånd i hånd

Vil du gøre en reel forskel – hver dag?
Brænder du for at arbejde med mennesker, og ønsker du et job, hvor nærvær, faglighed og humor
er lige så vigtigt som dokumentation og struktur?
Så er det måske dig, vi søger til botilbud Ungdomshøjskolen, som er et tilbud for voksne med
multiple handicaps.
Hos os bliver du en vigtig del af en hverdag, hvor ingen dage er ens, men hvor alle dage handler
om at skabe de bedst mulige rammer for et godt liv.
Hvem er vi?
Ungdomshøjskolen er et døgndækket botilbud for 12 voksne borgere med betydelige fysiske og
kognitive funktionsnedsættelser. Borgerne har forskellige behov for støtte, pleje, kommunikation og
socialt samvær.
Fælles for borgerne er, at de har krav på et meningsfuldt liv med:

selvbestemmelse●

oplevelser og aktivitet●

relationer●

tryghed●

udvikling●

livsglæde●

Vi arbejder rehabiliterende og ressourcefokuseret med udgangspunkt i den enkelte borgers ønsker,
behov og drømme. Vi arbejder ud fra beskrevne faglige tilgange og metoder. 
Dine opgaver
Som pædagog bliver du en vigtig del af et tværfagligt team, hvor du blandt andet skal:

støtte borgerne i hverdagslivet●

skabe struktur, forudsigelighed og tryghed●

arbejde med kommunikation og alternative kommunikationsformer●

planlægge og gennemføre aktiviteter og oplevelser●

bidrage til dokumentation og målrettet pædagogisk arbejde●

samarbejde med pårørende, kolleger og eksterne samarbejdspartnere●

understøtte borgernes selvbestemmelse og livskvalitet●

Vi søger dig, der

er uddannet pædagog●

har lyst til at arbejde med voksne mennesker med komplekse behov●

er fagligt nysgerrig og reflekterende●

kan arbejde både selvstændigt og i teams●

møder mennesker med respekt, empati og anerkendelse●

trives i en hverdag, hvor planer kan ændre sig●

har humor og et positivt livssyn●

der kan arbejde i skiftende mødetider dag, aften, weekender og helligdage ●

Erfaring fra handicapområdet er en fordel, men ikke et krav. Det vigtigste er din motivation og lyst til
at lære.
Vi tilbyder

en meningsfuld arbejdsplads med høj faglighed●

grundig introduktion og oplæring●

dygtige og engagerede kolleger●

mulighed for faglig udvikling og efteruddannelse●

indflydelse på egen praksis●

en arbejdsplads, hvor vi hjælper hinanden●

en hverdag fyldt med små og store succesoplevelser●

På Ungdomshøjskolen handler det ikke om begrænsninger
Det handler om muligheder.
Muligheden for at skabe et smil. Muligheden for at støtte et menneske i at mestre sin hverdag.



Muligheden for at være den fagperson, der gør en forskel.
Hvis du kan se værdien i de små øjeblikke, de stærke relationer og den pædagogiske faglighed,
som skaber livskvalitet – så glæder vi os til at høre fra dig.
Lyder det som noget for dig?
Send din ansøgning og CV hurtigst muligt. 
Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler den 20. august 2026. 

Løn- og ansættelsesvilkår:
Løn- og ansættelse sker efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede
organisation.
Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.

Vi glæder os til at møde vores nye kollega. 

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Søg jobbet" og udfylde den formular, som
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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